

فدراسیون فوتبال روی طلب از فیفا حساب نکند:

چالش بزرگ پیش از انتخاب رئیس جدید



فدراسیون فوتبال بعد است تبدیل به محل درآمد برای تسویه حساب با شستا شود و رئیس آینده فدراسیون فوتبال باید به محض روی کار آمدن با این چالش جدی روبرو شود و فکری برای آن داشته باشد.

ژانویه ۲۰۲۱ که هنوز سررسید نشده است ولی آن دو قسمت قبلی هم به دلیل تحریم ها به حساب فدراسیون فوتبال واریز نشده است.

*** محل هزینه کمک های کرونا فیفا**

اگرچه مسئولان فدراسیون فوتبال در واکنش به بدهی های سنگین خود مرتباً از مطالبات وصول نشده از فیفا صحبت می کنند ولی این طلب به هیچ وجه تناسبی با حفره های مالی موجود در این فدراسیون ندارد. همانطور که پیشتر گفته شد سهم فدراسیون فوتبال از پاداش صعود به جام جهانی ناچیز و اندک است و ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار دلار که فیفا باید به ایران پرداخت کند در صورت وصول سهم باشگاه های است که در جام جهانی نماینده داشتند هزینه کرد آن در اختیار فدراسیون فوتبال نیست. از ۱۰۵ میلیون دلار به عنوان کمک فیفا در شرایط درگیری فوتبال به ویروس کرونا تا آن یاد می شود هم ۵۰۰ هزار دلار هنوز سررسید نشده است و با توجه به زمان بر بودن کارهای انتقال و ضیق وقت فدراسیون در تسویه حساب با شستا تنها ۵۰۰ هزار دلار در حال حاضر طلب فدراسیون فوتبال از فیفا در حوزه فوتبال آقایان است که حتی یک چهارم بدهی این فدراسیون به شستا هم نمی شود که تازه این بخش کوچکی از بدهی های سنگین و کمر شکن این سازمان است.

ضمن اینکه مبلغ مورد نظر اگرچه خود از فیفا را داشته باشد چرا

زمان برگزاری مجمع انتخاباتی برای تعیین رئیس جدید فدراسیون فوتبال در تاریخ ۱۰ اسفند ماه، ریاست جدید فدراسیون فوتبال پس از روی کار آمدن با یک چالش جدی در این مورد روبروست و ۲۰ روز پس از انتخاب و روی کار آمدن فرصت دارد تا با شستا تسویه حساب کند.

*** طلب های فدراسیون فوتبال از FIFA و AFC**

مهدی محمدنسی، دبیرکل فدراسیون فوتبال حدود ۲ هفته قبل در برنامه زنده تلویزیونی از طلب حدود ۴-۵ میلیون دلاری از فیفا و یک میلیون دلاری از AFC خبر داد. رقم دقیق طلب فدراسیون فوتبال از فیفا ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار دلار بابت حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ است که هنوز وصول نشده و البته این مبلغ سهم باشگاه های است که در تیم ملی ایران نماینده داشتند و درصد کم و ناچیزی از آن (در صورت وصول) به فدراسیون فوتبال می رسد و از سوی دیگر طبق وعده فیفا که حدود یک سال قبل اعلام شده بود ۱،۵ میلیون دلار بابت زیان های ناشی از شیوع ویروس کرونا به فدراسیون فوتبال کشورها پرداخت خواهد شد که این مبلغ هم تا کنون وصول نشده است.

بر اساس تقویم ارائه شده از شستا ۱،۵ میلیون دلار به سه بخش ۵۰۰ هزار دلاری تقسیم شده که ۲ قسمت از آن در جولای ۲۰۲۰ باید پرداخت می شد که یک بخش آن مختص فوتبال بانوان بود و ۵۰۰ هزار دلار دیگر هم

۹ میلیارد باقی مانده است ولی شستا با توجه به اینکه پرداخت خود را به یورو به فدراسیون فوتبال انجام داده و اسناد و مدارک این طلب هم حکایت از این موضوع دارد فدراسیون به پرداخت ۲ میلیون یورو به شستا محکوم شده است. به هر صورت این مبلغی است که فدراسیون فوتبال باید آن را تا پایان سال جاری به شستا پرداخت کند.

*** مهلت وزارت ورزش برای فدراسیون و چالش ۲۰ روزه برای رئیس جدید**

چند روز قبل بود که نماینده حقوقی شستا با حکم قانونی اقدام به پلمپ ساختمان مقر فدراسیون فوتبال و به طبع آن به حراج گذاشتن اموال این نهاد از لحاظ قوانین داخلی و بین المللی بودجه دولتی ندارد و درآمد های بین المللی خود را هم به دلیل تحریم های بانکی تا کنون نتوانسته دریافت کند و از این رو مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظار فدراسیون فوتبال قرار دارد.

*** بدهی یورویی فدراسیون به شستا**

فدراسیون فوتبال مبلغی به یورو از شستا استقراض کرده بود که بخشی از طلب و یلموتس را با آن پرداخت کند و حالا موعد بازپرداخت آن بدهی گذشته و فدراسیون فوتبال موفق به تسویه حساب با طرف حساب خود نشده است. اگرچه فغانپور، رئیس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال در روز قبل اعلام کرد که ۱۶ میلیارد از ۲۵ میلیارد تومان بدهی فدراسیون فوتبال به شستا پرداخت شده و فقط

گروه ورزشی - برخلاف ادعای مسئولان فدراسیون فوتبال، مطالبات از فیفا نه در دسترس هستند و نه پاسنکوی بدهی های سنگین این فدراسیون.

فدراسیون فوتبال ایران که بعد از استعفای مهدی تاج بدون رئیس و با سرپرستی حیدر بهاروند اداره می شود با مشکلات عدیده مالی روبروست و علاوه بر محکومیت در پرداخت طلب اسکوچیچ باید با طلبکاران داخلی مثل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی موسوم به شستا که علیه این فدراسیون حکم قضایی گرفته هم روبرو شود و این در حالیست که فدراسیون فوتبال به عنوان یک سازمان غیر دولتی مردم نهاد از لحاظ قوانین داخلی و بین المللی بودجه دولتی ندارد و درآمد های بین المللی خود را هم به دلیل تحریم های بانکی تا کنون نتوانسته دریافت کند و از این رو مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظار فدراسیون فوتبال قرار دارد.

*** بدهی یورویی فدراسیون به شستا**

فدراسیون فوتبال مبلغی به یورو از شستا استقراض کرده بود که بخشی از طلب و یلموتس را با آن پرداخت کند و حالا موعد بازپرداخت آن بدهی گذشته و فدراسیون فوتبال موفق به تسویه حساب با طرف حساب خود نشده است. اگرچه فغانپور، رئیس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال در روز قبل اعلام کرد که ۱۶ میلیارد از ۲۵ میلیارد تومان بدهی فدراسیون فوتبال به شستا پرداخت شده و فقط

از نیمه دوم اثر گذاری آن آغاز شده است. اینگونه فراقکنی ها جز به بیراهه رفتن نیست آن هم برای تیمی که هنوز آنقدر مهره ارزشمند و تاثیرگذار دارد که گل محمدی، بشار رسن را بر سر بازیکنانش نکوبد.

مربیان پرسپولیس پاسخگوی رفتارهای خود هم باشند. پاسخگوی عملکرد نا مناسب آرمان رضائی، مهدی مهدی خانی، سعید آقایی و مهدی عبدی. پاسخگوی خود برتر بینی. پاسخگوی کری خوانی های مجازی که تمرکز تیم را از بین می برد. پاسخگوی شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت و پاسخگوی خیلی چیزهای دیگر.

بله پرسپولیس تیم خاصی است. تیمی که در فاصله یک ماه از ابتدای جریان سازی ذوب آهن باعث توقف آنها شده است. اما گویا بیابانه ذوب آهن در نیمه نخست بازی، کارکردی نداشته

حساب است.»

پرسپولیس در بازی بانساجی قبل از اینکه از زمین ضربه بخورد - که واقعا زمین دور از استاندارد هم بود - از ضعف های خودش ضربه خورد. گلی که دریافت کرد و گل هایی که دریافت نکرد را بار دیگر بازبینی کنید تا ببینید به شستا هم می شود این تیم در همه خطوط برسد.

بازیکنان این تیم، خود را خاص می دانند اما دست کم در این دو بازی نشان ندادند که نایب قهرمان آسیا هستند و گویا در زمین اینستاگرام از قدرت بیشتری برخوردار بودند تا در زمین فوتبال.

گل محمدی چند روز قبل در اقدامی پسنیدیده، به نمایندگی از سوی باشگاه پرسپولیس، رهسپار یاسوج شد تا مامل خود را تقدیم به خانواده هوادار فقید، بهروز خورشیدیان، کند. این رفتار، تحسین برانگیز است.

این بازیکن عراقی گویا قرار نیست از دهان این مربی بیفتد حال آنکه بزرگتر از این بازیکن هم در پرسپولیس بودند و رفته اند؛ البته این به منظور تأیید نوع رفتن رسن نیست بلکه مواجهه با وضعیت فعلی است. اینکه ایمن مربی مسمام بگوید چون بازیکنم رفته پس نباید از این تیم انتظار داشت، نقطه آغاز مسئولیت ناپذیری به حساب می آید. باید به این مربی گفت هافبک خلاق عراقی از این تیم رفته و وظیفه اوست که چاره ای برای وسط میدانش بیاندیشد.

افشین پیروانی، مدیر این تیم، در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به همه های بجا و ناچاپی که به تیمش می شود، کرم می خوانند و خود و تیمش را برتر می بیند حال آنکه برتر بودن در دنیا، به برتر بودن حال است و نه گذشته. به قول معروف «داشتم حساب نیست، دارم دارم

گروه ورزشی - پرسپولیس که به قول خود از جای برگشته که خیلی ها آرزو دارند آنجا باشند. نشان داده که گویی خودش هم به آنجا نعلق نداشته و این بیش از آنکه از لحاظ فنی قابل لمس باشد از نقطه نظر اخلاقی مشهود است.

در مورد دو هفته اخیر باشگاه سرخ ها و اتفاقاتی که روی داده بحث بسیار است و تیتراژ باید گذشت. نخست، اتفاق خوبی رخ داد و یحیی گل محمدی در نشست خبری پس از بازی با الوسان گفت باید زیرساخت ها را ارتقا داد و عیب ها را برطرف کرد و از نبود عیسی آل کثیر در دیدار پایانی هرگز گله ای نکرد.

اما این دو هفته نشان داده همه آدم ها به تنظیمات کارخانه شان بازی می کنند مگر آنکه خلأش ثابت شود. این را اول بار خود گل محمدی در بازگشت از دو حه و مصاحبه علیه مدیران باشگاه در خصوص بشار رسن نشان داد.

آقای مربی به هوادار احترام بگذار؛

پرسپولیس ها به تنظیمات کارخانه بازمی گردند





تیام رایان کیش

استخدام منشی

روابط عمومی خوب آشنا به کامپیوتر

RDP، ورد، اکسل ریموت دسکتاپ



ساعت کاری 9:30 الی 17:30

ارسال رزومه: info@tiyam.com

شماره واتس آپ: 07644805000

شماره تماس: 076448 ساعت تماس: 17 الی 21

گلاره ناظمی؛ داور بین المللی فوتسال ایران؛ موفقیت بهترین پاسخ به کم توجهی ها است



زنان توهین کردند که به عنوان یک زن برابم خیلی درد آورد بود. ایمن داور بین المللی در مورد بی احترامی دو پیشگوست سرخابی به فوتسال زنان گفت: فکر می کردم ناظمی با بیان اینکه "کار کردن زنان نسبت به مردان سخت تر است" ادامه داد: این شرایط در همه جای دنیا وجود دارد اما برخی کشورها، مخصوصاً کشورهای اروپایی با این موضوع کنار آمده اند. من در رویدادهای بین المللی دوستانی را می بینم که این مشکل برایشان حل شده و به عنوان یک داور در جامعه مردان و زنان پذیرفته شده اند اما شرایط هنوز از این نظر برای ما سخت است. او افزود: موضوعاتی مثل قرار گرفتن در لیست برترین داوران نشان می دهد که باید به زنان شکر دیگری هم باور داشته باشیم، چون گاهی مسائلی پیش می آید که ناراحتان می کند. در آخرین مورد دو پیشگوست فوتبال به جامعه

جایگاهی که با وجود تیم های خوب فوتسال ایران، همکاران و دوستان عملی شده، خیلی ارزشمند است چون جایگاه خاصی را به زنان می دهد. ناظمی با بیان اینکه "کار کردن زنان نسبت به مردان سخت تر است" ادامه داد: این شرایط در همه جای دنیا وجود دارد اما برخی کشورها، مخصوصاً کشورهای اروپایی با این موضوع کنار آمده اند. من در رویدادهای بین المللی دوستانی را می بینم که این مشکل برایشان حل شده و به عنوان یک داور در جامعه مردان و زنان پذیرفته شده اند اما شرایط هنوز از این نظر برای ما سخت است. او افزود: موضوعاتی مثل قرار گرفتن در لیست برترین داوران نشان می دهد که باید به زنان شکر دیگری هم باور داشته باشیم، چون گاهی مسائلی پیش می آید که ناراحتان می کند. در آخرین مورد دو پیشگوست فوتبال به جامعه

گروه ورزشی - داور بین المللی فوتسال ایران پس از قرار گرفتن در جمع ۱۰ داور برتر جهان در سال ۲۰۲۰ می گوید چنین مسائلی بهترین جواب در قبال بی احترامی به زنان است. سایت معتبر فوتسال پلنت که هر ساله بهترین های فوتسال جهان را انتخاب می کند، انتخاب بهترین های فوتسال جهان در سال ۲۰۲۰ را آغاز کرده و در گام اول به سراغ انتخاب بهترین داوران فوتسال جهان رفته است که نام گلاره ناظمی داور زن ایرانی هم در آن دیده می شود. گلاره ناظمی به قرار گرفتن نامش بین ۱۰ داور برتر فوتسال جهان اشاره و بیان کرد: خوشبختانه برای سومین بار جزو داور منتخب جهان قرار گرفته ام و خیلی خوشحال هستم. حضور در این لیست با وجود داوران بزرگی که در فوتسال کار می کنند، خیلی ارزشمند است. او افزود: رسیدن به چنین

سرانجام لیونل مسی آزاد شد!

گذشته مشکلات فراوانی را با مدیریت این باشگاه تجربه کرد و در آن مقطع کسی تقریباً تردیدی در مورد جدایی این بازیکن نداشت. اما در نهایت او در مصاحبه ای اعلام کرد عدم تمایل به درگیری حقوقی با باشگاه باعث شده در تابستان سال قبل از جدایی از بارسلونا صرف نظر کند.

قرارداد لیونل مسی در پایان فصل با باشگاه بارسلونا به اتمام می رسد و او از شروع سال جدید به صورت قانونی و رسماً منتظر است و وجود باهر باشگاهی مذاکره کرده و حتی توافق کند. نشریه مارکا تیتراژیک خود را به این موضوع اختصاص داده و خبر از آزادی مسی ۳۳ ساله بارسلونا برای جدایی از این تیم داده است.

البته لیونل مسی چند روز قبل در مصاحبه ای مدعی شد هنوز تصمیمی در مورد آینده نگرفته و همه چیز را به انتهای فصل موکول کرده است. دو تیم منجسترسیتی و پاری سن ژرمن به شدت خواهان جذب این بازیکن بزرگ بوده و مترصد فرصتی برای توافق با لیونل مسی و جذب او برای فصل آینده هستند. البته در روزهای اخیر اخباری در مورد احتمال ماندن لیونل مسی تا سال ۲۰۲۲ در بارسلونا و انتقال به اینتر میامی در آن مقطع شنیده شده است. تردیدی وجود ندارد که انتخابات اواخر این ماه نقش مهمی در آینده لیونل مسی خواهد داشت اگر رئیس جدید باشگاه بارسلونا با این بازیکن توافق نکرده و نتواند رضایت لیونل مسی

گفته شد که آنگاه کابوس هواداران این تیم غنبت گرفته و او بالاخره از بارسا جدا خواهد شد. البته در مصاحبه اخیر لیونل مسی رویکرد متفاوتی نسبت به مصاحبه تابستان داشت و به نظر می رسد عصبانیت او نسبت به گذشته کمتر شده است. همین موضوع هواداران بارسلونا را نسبت به ماندن این بازیکن در نوکمپ امیدوار ساخته است.

لیونل مسی در همین اواخر سال ۲۰۲۰ موفق به شکستن رکورد پله شده و عنوان بهترین گلزن تاریخ با لباس یک باشگاه را از آن خود کرد. اتفاقی که نوید درخشش این بازیکن در سال جدید را به هواداران بارسلونا می دهد.



اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹